
1

-СПИСАК ДИРЕКТНИХ СПОРАЗУМАМАЈ ЗА 2020. годину

1. ,,BANJALUКAFARМ-PLUS" д.о.о. Бања Лука; набавка роба:
,,санитетски материјал (завоји, вата, фластери...)"; укупна вриједност:
6.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 1.5.2020. године до 1.5.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1907/20, од
24.4.2020. године.

2. ,,AUTO KOVACEVIC" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,аутодијелови";
укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за период: од 1.5.2020. године до
1.5.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1868/20, од 22.4.2020.
године.

3. ,,KOMING" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,клима уређаји и услуга
сервисирања клима уређаја"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за
период: од 2.5.2020. године до 2.5.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1867/20, од 22.4.2020.
године.

4. ,,BROMA BEL " д.о.о. Бања Лука; набавка роба: ,,реагенси за бројач
крвних слика SYSMEX-XP 300"; укупна вриједност: 5.000,00 КМ без ПДВ-а;
за период од 22.5.2020. године до 22.5.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-2197/20, од
14.5.2020. године.

5. С.З.Р. ,,САША'' с.п. Харамбашић Саша Градишка; набавка роба: "преграда
од стакла са уградњом"; укупна вриједност: 2.630,00 КМ; закључен дана:
11.5.2020. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-2032-1/20, од 4.5.2020.
године.

6. UPD "CASA INZINJERING" д.о.о. Градишка; набавка услуга: ,,израда
пројекта легализације постојећег објекта у Горњој Долини"; укупна
вриједност: 1.820,00 КМ без ПДВ-а; закључен дана: 15.5.2020. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-2112-1/20, од 8.5.2020.
године.

7. ,,ACS Studio" д.о.о. Бања Лука; набавка услуга: ,,израда планске
документације - стручног мишљења и урбанистичко - техничких услова за
легализацију постојећег објекта у Горњој Долини" укупна вриједност:
1.200,00 КМ без ПДВ-а; закључен дана: 26.5.20200. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-2126-1/20, од 11.5.2020.
године.


